



## CITYCALLCENTER ApS

Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K  
CVR-nr. 26855705

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2022

---

**Ulrik Hjorth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CITYCALLCENTER ApS  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

CVR-nr.: 26855705  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anne Marie Jyngst Queseth, adm. dir.  
Ulrik Feldstedt Hjorth

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kundeservicevirksomhed indenfor callcenter-, kontorhotel- og vikarbureau-aktivitet samt hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.321 t.kr. mod 4.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod -772 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatfremgangen samt årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital per 31.12.2021. Ledelsen har i første kvartal af 2022 realiseret et mindre overskud. Ledelsen har forventninger om at selskabet forsætter den positive udvikling i bruttofortjeneste og indtjening, med en likviditetsskabelse og kapitalberedskab, der sikrer, at det er forsvarligt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje, og hvilket vil medvirke til fuld retablering af selskabskapitalen indenfor en kortere årrække.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.320.682</b>	<b>4.169.310</b>
Personaleomkostninger	2	(4.178.860)	(4.426.573)
Af- og nedskrivninger	3	(36.810)	(529.798)
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.012</b>	<b>(787.061)</b>
Andre finansielle indtægter	4	32.801	13.774
Andre finansielle omkostninger	5	(36.725)	(51.866)
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.088</b>	<b>(825.153)</b>
Skat af årets resultat	6	0	52.804
<b>Årets resultat</b>		<b>101.088</b>	<b>(772.349)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		101.088	(772.349)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>101.088</b>	<b>(772.349)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.270	103.080
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>66.270</b>	<b>103.080</b>
Deposita		638.642	638.642
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>638.642</b>	<b>638.642</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>704.912</b>	<b>741.722</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		766.193	455.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98.204
Udskudt skat	9	78.585	78.585
Andre tilgodehavender		15.000	66.223
Tilgodehavende skat		45.986	13.986
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.804	52.804
Periodeafgrænsningsposter		98.518	65.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.057.086</b>	<b>830.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>626.890</b>	<b>762.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.683.976</b>	<b>1.593.044</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.388.888</b>	<b>2.334.766</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.607.222)	(1.708.310)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.482.222)</b>	<b>(1.583.310)</b>
Anden gæld		0	13.473
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>13.473</b>
Deposita		772.557	847.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.532	281.382
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	723.642
Anden gæld		2.222.537	1.583.681
Periodeafgrænsningsposter		510.484	468.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.871.110</b>	<b>3.904.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.871.110</b>	<b>3.918.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.388.888</b>	<b>2.334.766</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.708.310)	(1.583.310)
Årets resultat	0	101.088	101.088
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.607.222)</b>	<b>(1.482.222)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har en negativ egenkapital per 31.12.2021. Ledelsen har i første kvartal af 2022 realiseret et mindre overskud. Ledelsen har forventninger om at selskabet forsætter den positive udvikling i bruttofortjeneste og indtjening, med en likviditetsskabelse og kapitalberedskab, der sikrer, at det er forsvarligt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje, og hvilket vil medvirke til fuld retablering af selskabskapitalen.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.085.883	4.240.284
Pensioner	0	91.430
Andre omkostninger til social sikring	92.977	94.859
	<b>4.178.860</b>	<b>4.426.573</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>18</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	36.810	229.798
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	300.000
	<b>36.810</b>	<b>529.798</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	32.801	13.774
	<b>32.801</b>	<b>13.774</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.555	35.934
Renteomkostninger i øvrigt	11.170	13.237
Valutakursreguleringer	0	2.565
Øvrige finansielle omkostninger	0	130
	<b>36.725</b>	<b>51.866</b>

**6 Skat af årets resultat**

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(52.804)
	<b>0</b>	<b>(52.804)</b>

**7 Materielle aktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.558.647
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.558.647</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.455.567)
Årets afskrivninger	(36.810)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.492.377)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.270</b>

**8 Finansielle aktiver**

	Deposita kr.
Kostpris primo	638.642
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>638.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>638.642</b>

**9 Udskudt skat**

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	62.000	57.414
Fremførbare skattemæssige underskud	16.585	21.171
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>78.585</b>	<b>78.585</b>

**Udskudte skatteaktiver**

Selskabet har i 2021 et ikke-indregnet skatteaktiv på 203.001 kr.

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>4.075.840</b>	<b>5.368.725</b>

### **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anakan Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant for nominelt 500 t.kr.
